

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:secretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

PCMG/P-26/2018

Grójec, dn. 10.05.2018r.

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
 nieograniczonego PCMG/P-26/2018**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164 z póź. zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Pytanie 1: Część 3 poz. 1-2, 6-8

Prosimy o wydzielenie poz.1-2,poz.6-8 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycje 1,2,6,7,8 do osobnej Części nr 7 - worki do zbiórki moczu i inne worki jednorazowe II i nada nazwę Części nr 3 - worki do zbiórki moczu i inne worki jednorazowe I

Pytanie 2: Część 3, poz.1

Czy zamawiający dopuści jałowe worki do dobowej zbiórki moczu, pakowane zbiorczo po 10 szt., każdy worek pakowany indywidualnie w opakowanie foliowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa rodzaju i wielkości opakowań zbiorczych.

Pytanie 3: Część 3 , poz.1-2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po przecinku . Oferowana wartość brutto ma być podana do dwóch miejsc po przecinku.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 4: Część 3, poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po przecinku. Oferowana wartość brutto ma być podana do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 5: Część 3, poz. 6

Czy zamawiający dopuści pojemność woreczka: 100 ml, pakowany indywidualnie w blister papier-foolia, sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający opisał w SIWZ minimalne wymagania dotyczące zamawianego produktu. Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ i posiadający dodatkowe parametry ale nie będzie tych parametrów dodatkowo punktował.

Pytanie 6: Część 3, poz.8

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii w kolorze mlecznym, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź: Zamawiający opisał w SIWZ minimalne wymagania dotyczące zamawianego produktu. Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ i posiadający dodatkowe parametry ale nie będzie tych parametrów dodatkowo punktował.

Pytanie 7: Dotyczy pakietu 4

Wnosimy o wydzielenie pozycji 1 i 5

Odpowiedź: Zamawiający wydzielił pozycje 1 i 5 do osobnej Części nr 8 zestawu do punkcji i drenażu II i nadał nazwę Części nr 4 - zestawu do punkcji i drenażu I

Pytanie 8: Dotyczy pakietu 5 poz. 9 i 10

Prosimy o podanie minimalnej średnicy wewnętrznej drenów np. 6mm, 7mm

Odpowiedź: Zamawiający opisał parametry minimalne w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ i posiadający dodatkowe parametry ale nie będzie tych parametrów dodatkowo punktował.

Pytanie 9: Dotyczy zapisów SIWZ

W związku z wątpliwościami prosimy o wyjaśnienie punktacji przyznanej za 3 oraz 7 dni.

Odpowiedzi: Zamawiający w sposób jednoznaczny i przejrzysty opisał zasady przyznawania punktacji w kryterium „Termin realizacji dostaw”.

Pytanie 10: Dotyczy zapisów SIWZ

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami art. 24 ust. 11 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164 z póź. zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. Zatem Zamawiający nie uzna za spełnienie w/w wymagań dołączenia oświadczenia o braku przynależności lub przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z ofertą.

Marzena Barwicka

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.

podpis osoby upoważnionej

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.
Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546